
 
 

Suraż, dnia 11 grudnia 2018r. 

ZP 1/2018 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu, 

Strona internetowa 

   
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: „Doposażenie pracowni przedmiotowych Zespołu Szkół i 

Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Surażu”. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 i art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 1986), Zamawiający 

Zespół Szkół                             i Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Surażu 

zawiadamia o: 

1. wyborze najkorzystniejszej oferty, na podstawie kryterium: na podstawie kryterium: 

Cena – 60,00 kryterium: termin wykonania zamówienia – 40,00 złożonej przez 

Wykonawcę: 

MP Technology Sp. z o.o. ul. Pl. Niepodległości 9 c, 18-400 Łomża, który uzyskał 100 

pkt. 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazał spełnianie warunków 

udziału                                    w postępowaniu zgodnie z opisem zawartym w SIWZ, jego 

oferta jest zgodna z przepisami ustawy Pzp, treść oferty jest zgodna z treścią SIWZ, oferta 

uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach oceny ofert zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w SIWZ - w związku z czym została wybrana jako oferta najkorzystniejsza w 

rozumieniu art. 2 pkt. 5 lit. a ustawy Pzp. 

2. przyznaniu przez Zamawiającego punktacji ofertom w każdym kryterium oceny ofert i 

łączną punktację: 

1) Oferta nr 1 Wykonawcy CENTRUM SEDNO Sp. z o.o. ul. Niepodległości 44-48,                                

75-252 Koszalin: 

Oferta odrzucona. Odstąpiono od oceny punktowej oferty. 

2) Oferta nr 2 Wykonawcy BLUEPRINT Sp. z o.o. ul. Chełmońskiego 130E/2, 31-340 

Kraków: 

Oferta odrzucona. Odstąpiono od oceny punktowej oferty. 

3) Oferta nr 3 Wykonawcy FIRMA HANDLOWA Kazimierz Szczygielski ul. 

Jagiellońska 2,                    37-200 Przeworsk: 

Oferta odrzucona. Odstąpiono od oceny punktowej oferty. 

4) Oferta nr 4 Wykonawcy PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE 

„BMS”                 Sp. j. Z. Bielecki ul. Stasica 22, 82-500 Kwidzyn: 

Oferta odrzucona. Odstąpiono od oceny punktowej oferty. 



 
5) Oferta nr 5 Wykonawcy MKM Market Małgorzata Modzelewska ul. Zdziarska 83Z/8 

lok. 2, 03-289 Warszawa: 

Oferta odrzucona. Odstąpiono od oceny punktowej oferty. 

6) Oferta nr 6 Wykonawcy MP Technology Sp. z o.o. ul. Pl. Niepodległości 9 c, 18-400 

Łomża 

Kryterium „Cena”: 176 294,94 zł / 176 294,94 zł x 60 = 60,00 pkt  

Kryterium „Termin wykonania zamówienia”: 7 dni - 40,00 pkt 

Łączna punktacja: 100,00 pkt (60,00 pkt + 40,00 pkt) 

3. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94. ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp 

może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 

wyborze oferty najkorzystniejszej. 

 

 

Dorota Marczuk  

Dyrektor Zespołu Szkół  

I Placówek Oświatowo-Wychowawczych  

W Surażu  

 


